PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 10.07.2019 № 1681

О внесении изменений в постановление от 18.07.2014 № 2250
 «О комиссии по инвестициям Озерского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Озерского городского округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 18.07.2014 № 2250
«О комиссии по инвестициям Озерского городского округа», изложив                                   пункт 1 в новой редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по инвестициям Озерского городского округа:

	председатель комиссии

заместитель председателя

комиссии

члены комиссии:
	Щербаков Е.Ю., глава Озерского городского округа;

Уланова О.В., заместитель главы Озерского городского округа;

Беликова О.В., начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка Управления экономики администрации Озерского городского округа;

Братцева Н.В., начальник Управления  имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Волошин Н.В., председатель Ассоциации работодателей и предпринимателей Озерского городского округа (по согласованию);

Гунина Н.В., начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

Жаворонкова О.В., начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа;

Жмайло А.И., начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа;

Иванов И.А., директор ОТИ НИЯУ «МИФИ»                        (по согласованию);

Козюльков И.Г., Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области                                 в Озерском городском округе (по согласованию);

Костиков О.В., заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа (по согласованию);

Павлова Н.Н., представитель ФГУП «ПО Маяк» (по согласованию);

Смирнова Г.Н., начальник отдела охраны окружающей среды администрации Озерского городского округа;

Шовкун Э.А., директор МБУ «Озерский инновационный центр - бизнес-инкубатор»;

представитель Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Озерского городского округа от 31.05.2016 № 1391 «О комиссии по инвестициям Озерского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Озерского городского округа                                    Уланову О.В.

И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев